

Warszawa, 21 lipca 2022 r.

DAZ.262.19.2022

### Wszyscy zainteresowani

**Dotyczy: Wyjaśnienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usługi badania ewaluacyjnego pt. Ocena realizacji i pierwszych efektów konkursu „Trzecia Misja Uczelni” w ramach PO WER Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym, nr postępowania 18/22/TPBN.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż w dniu 14 lipca 2022 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

#### Wniosek nr 1

Szanowni Państwo,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie

#### *Pytanie 1:*

- druku ZP-PN zawierającego "Protokół postępowania" dotyczącego przedmiotowego zapytania ofertowego oraz

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż druk ZP-PN „Protokół postępowania” nie jest prowadzony w przypadku zapytania ofertowego. ZP-PN „Protokół postępowania” jest prowadzony zgodnie z art. 71 ustawy Pzp. Protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zawiera informacje dotyczące czynności poprzedzających wszczęcie oraz wykonywanych po zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z art. 74 ust. 2 Ustawy Pzp „Załączniki do protokołu postępowania udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania”.

#### *Pytanie nr 2*

- informacji o wyniku przeprowadzonego rozeznania cenowego/wyceny szacunkowej przedmiotu ww. zamówienia,



**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż informacja o wyniku przeprowadzonego rozeznania cenowego/wyceny szacunkowej przedmiotu ww. zamówienia są załącznikami do „Protokołu postępowania” oraz zgodnie z art. 74 ust. 2 Ustawy Pzp „Załączniki do protokołu postępowania udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania”.

**Pytanie nr 3**

- informacji o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia.

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy Pzp „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.

Zamawiający informuję, iż w wyniku niniejszych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin określony w Ogłoszeniu z dnia **14 lipca 2022 roku** nie ulega zmianie, tj. **termin składania ofert: do dnia 26 lipca 2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 26 lipca 2022 r. o godz. 12:00.**

**ZATWIERDZAM**

**Agnieszka Tokaj- Krzewska**

**Zastępca Dyrektor Biura**

**Strategii i Rozwoju**

*/podpisano elektronicznie/*

